

Turun kauppakamari
Puolalankatu 1
20100 Turku

VARSINAIS-SUOMEN MAAKUNTAOHJELMALUONNOKSEN 2018 – 2021 KOMMENTOINTI

Turun kauppakamari kiittää mahdollisuudesta kommentoida maakuntaohjelmaa.

Valmistelun lähtökohdat ovat hyvät. Arvokärjet Vastuullisuus, Yhteistyötaidot, Saavutettavuus sekä Resurssiviisaus ovat edelleen ajankohtaisia ja toimivia. Näiden ennallaan pitäminen siten, että tilannekuva päivitetään ja toimenpiteet täsmennetään on hyvä ratkaisu ja riittää varmasti ohjelman päivittämiseksi nykyisessä tilanteessa. Tilannekuvan päivittämisessä on syytä huomioida ainakin viime aikaiset selvitysmiesten Jari Jokinen, Esko Aho ja Antti Rantakokko raportit.

Maakuntaohjelman kantava idea on kumppanuusfoorumi – yhteistyötä ja verkostoja korostava ideologia. Kumppanuusfoorumi kokoaa yhteen niin tiedon kuin tekijät ja lisää maakuntastrategian edistämiseen tähtääviä kohtaamisia. Verkostojen lisäksi kumppanuusfoorumi perustuu avoimeen tietoon ja tiedolla johtamiseen.

Yhteinen tilannekuva ja tieto keskeiseksi tavoitteeksi

Maakuntastrategioiden väliarviointiprosessissa Varsinais-Suomen vahvuus oli nimenomaan tässä kumppanuuteen perustuvassa toimintamallissa. Kumppanuus ja yhdessä tekeminen korostuvat myös muissa maakunnan tilaa ja kehitystä koskevissa viime aikaisissa raporteissa. Tästä kantavasta ideasta on siis syytä pitää kiinni ja pikemminkin vahvistaa sitä entisestään.

Selvitysmies Ahon ilmaisema toive järjestelmällisesti tuotetusta ajantasaisesta tietokannasta ja yhteisestä tilannekuvasta on syytä ottaa huomioon kumppanuusfoorumin tietopohjaa kehitettäessä. Keskustelua tarvittavasta tiedosta ja sen keräämisen mahdollisuuksista on syytä käydä jatkuvasti.

Tärkeimmät kokonaisuudet nostoina esiin

Maakuntaohjelma on ymmärrettävästi laaja ja monipuolinen kokonaisuus. Toiminnalliset kokonaisuudet ja kärkiteemoihin liittyvät toimenpiteet sisältävät useita edistettäviä teemoja ja toimenpiteitä. Selkeyden vuoksi esitämme, että teemat ja toimenpiteet priorisoidaan kolmivuotiskaudelle 2018 – 2021.

Luontevat ohjelman arvokärkiin ja selvitysmiesten suosituksiin perustuvat priorisointinostot olisivat:

- Liikenneinfran ja saavutettavuuden kehittämiseen liittyvät teemat ja toimet
- Osaavan työvoiman saatavuuteen ja koulutukseen liittyvät teemat ja toimet
- Päätöksenteon edellyttämän ajantasaisen informaation kehittämiseen liittyvät teemat ja toimet

Turussa 15.9.2017



Minna Arve
Toimitusjohtaja
Turun kauppakamari